0314 Instituto Sospet Uberlandia
CNPJ: 30.377.975/0001-02

08/05/2025 15:42 P4g:0001

Periodo: 01/01/2024 a 31/12/2024
DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DO EXERCICIO
Valores expressos em Reais (R$)

RECEITA OPERACIONAL BRUTA
PRESTACAO DE SERVICOS
RECEITASFINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
(-) DEDUCOES DA RECEITA BRUTA
IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE VENDAS
()1ss
OUTRASRECEITAS OPERACIONAIS
Doacoes Pessoa Jurica
Doacoes Pessoa Fisica
(=) RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA
(-) CUSTO DOSPRODUTOS/MERCADORIAS/SERVICOS
CUSTOS DE VENDA E PRODUCAO
CUSTOS DA PRESTACAO DE SERVIGOS
(=) LUCRO BRUTO
(+/-) DESPESAS OPERACIONAIS
DE VENDAS
DESPESAS COM PESSOAL
OCUPACAO
DESPESAS COM VEICULOS
DESPESAS GERAIS
ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
VIAGENS E REPRESENTAQOES
OCUPACAO
DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES
UTILIDADESE SERVICOS
DESPESAS COM VEICULOS
DESPESAS GERAIS
DESPESAS NAO DEDUTIVEIS
COM VEICULOS
DESPESAS GERAIS
DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS GERAIS
DESPESAS TRIBUTARIAS
CONTRI BUI(;C)ES IMPOSTOS E TAXAS
(=) LUCRO OPERACIONAL LIQUIDO
RESULTADO ANTESDA CSE IR
(=) LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

LYARA SILVA Assinado de forma

digital por LYARA SILVA

LIMA:99942( LiMA:99942054634
Dados: 2025.05.08
54634 15:57:42 -03'00'
LyaraSilvaLima
Administrador

CPF: 999.420.546-34

767.603,50
767.603,50
531
5,31
(815,85)
(815,85)
(815,85)
1.088.760,77
977.977,75
110.783,02
1.855.553,73
(21.465,40)
(21.439,40)
(26,00)
1.834.088,33
(1.443.494,42)
(1.123,50)
(168,50)
(420,00)
(411,00)
(124,00)
(1.345.350,98)
(321.933,44)
(12.660,64)
(15.694,61)
(30.750,53)
(1.230,06)
(2.250,95)
(939.171,07)
(21.659,68)
(2.150,00)
(2.150,00)
(9.914,01)
(9.914,01)
(84.955,93)
(84.955,93)
390.593,91
390.593,91
390.593,91

LOURIVAL Assinado de forma
digital

MENDONCA  winoonca

FERREIRA:36575 FERREIRA:36575119620

Dados: 2025.05.08
119620 15:58:00 -03'00'

Lourival Mendonga Ferreira
CRC: 1-MG-036567/0-6 - Contabilista
CPF: 365.751.196-20
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